
RAISION SEURAKUNTA      PÖYTÄKIRJA         1(12) 

 

Kirkkova ltuusto    27.5.2025 

 
PÖYTÄKIRJA  / KIRKKOVALTUUSTON KOKOUS  2/20 25 

 

Aika   tiistai 27.5 .2025 kello 18.00 – 18.57   

 

Paikka   Seurakuntatalo              

        

Läsnä   Hannele Alanen  

  Marja Haikka  

  Sirpa Heimberger  

  Henniina Hentula  

  Juhani Hietala  

  Tarja Jussila  

  Heli Koivikko  

  Sami Koivumäki  

  Niina Äikäs    Ari Korho sen varajäsen  

  Kimmo Kosonen  

  Hannele Lehto - Laurila , kv vpj.  

  Ari Leinonen , kn varapj.  

  Jukka Liukas  

  Satu Leinonen    Kauko Mannerjärv en varajäsen  

  Kalle Myllymäki  

  Jasmin Nisunen  

  Sampsa Suvisaari - Suominen  Vesa Parantai sen varajäsen  

  Jari Pulkkinen  

  Mika Mattila    Jari Salonen  

  Ilkka Savolainen  

  Harri Seikola  

  Aleksi Suro  

  Tiina Tunturi  

  Timo Tuusvuor i, kv pj.  

  Terhi Valkeejärvi  

  Matti Vanto     

   

Viranhaltijat  Sari Lehti    kirkkoherra  

Kari Haakana    talousjohtaja  

Tapani Präktig    talousjohtaja 1.6.2025 alkaen  

Sirpa - Liisa Tuominen   sihteeri  

 

Poissa   Pirjo Karhilahti  

 

  Paikalla kokouksessa oli kirkkoneuvoston jäsen Eero Vainio.      

 

KOKOUKSEN AVAUS  

 

Kirkkoherra  piti alkuhartauden.  

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja  Timo Tuusvuori  ava si kokouksen.  

 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS  

 

Kutsu asialistoineen on ollut nähtävillä Raision seurakunnan kotisivuilla  20. - 27.5.2025. Ko-

kous kutsu on lähe tetty  20.5.2025 . 

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on paikalla.  
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Todetaan läsnäolijat.   

  

 Ehdotus : Kokous  todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja pä ätös valtaiseksi.  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA JA PÖYTÄKIRJAN NÄHTÄVILLÄOLO  

 

Kokouksen pöytäkirja tarkastetaan  sähköisesti . 

 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja  on nähtävillä  tarkastuksen jälkeen kirkkoherranvirastossa  

ja seurakunnan kotisivuilla.  

 

Ehdotus : Valitaa n kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaski-

joina.  

 

Päätös:  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Henniina Hentula ja Kimmo Kosonen.  

  

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN  

 

 Ehdotus : Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

 

 Kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA - ohjeistuksen mukaan (KJ 10:4). Jos pää-

töksellä on vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle 18 - vuotiaisiin, arviointi on kirjattu asian 

esittelyyn.  

  

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

10 § 

VUODEN 2024 TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS  

 

  LIITE  

 

Kirkkojärjestyksen 6 luvun 5 §:ssä säädetään tilinpäätöksen allekirjoittamisesta, tarkastami-

sesta ja hyväksymisestä:  

 

Talousarviovuodelta on laadittava tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun men-

nessä. Samassa yhteydessä on tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsittelystä ja toimenpiteistä talou-

den tasapainottamiseksi. 

 

Tilinpäätöksen allekirjoittavat päätösvaltainen kirkkoneuvosto tai yhteinen kirkkoneuvosto ja taloudes-

ta vastaava viranhaltija. Allekirjoitettu tilinpäätös on annettava viipymättä tilintarkastajien tarkastet-

tavaksi. Tilintarkastuksen jälkeen se saatetaan kirkkovaltuuston tai yhteisen kirkkovaltuuston käsitel-

täväksi. Kirkkovaltuusto hyväksyy tilinpäätöksen viimeistään tilikautta seuraavan kesäkuun loppuun 

mennessä. 

 

Seurakunnan tilinpäätös kootaan kirjaan, jonka muodostavat:  

1. Toimintakertomus  

2. Talousarvion toteutuminen  

3. Tilinpäätöslaskelmat eli tuloslaskelma, rahoituslaskelma, tase ja konsernitase  

4. Liitetiedot ja erittelyt  
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1. Toimintakertomuksen  alussa esitellään kirkkoherran ja talousjohtajan yleiskatsausten jäl-

keen hallintoelinten toiminta, henkilöstö ja seurakunnan jäsenmäärätilasto. Tilinpäätöksen 

olennaiset luvut on esitetty talousjohtajan katsauksessa. Tuloslaskelman, taseen ja rahoitus-

laskelman tunnusluvut esitetään myös toimintakertomuksessa.  

 

Kirkkoneuvost o tekee tilinpäätöksen käsittelyn yhteydessä esityksen kirkkovaltuustolle tili-

kauden tuloksen käsittelystä sekä talouden tasapainottamista koskevista toimenpiteistä:  

 

Tilikauden tulos on 743  654,93 €.  

Kirkkoneuvosto esittää tilikauden tuloksen käsittelyst ä seuraavaa:  

• Tuloutetaan suunnitelman mukaisia poistoerokirjauksia +95  355,05 €.  

• Tehdään 600  000 €:n investointivaraus Raision kirkon urkujen hankintaan (KV 

17.4.2024/§11). Kirjataan tilikauden ylijäämä 239  009,98 € taseen omaan pääomaan tilille 

”Tilikauden yli/alijäämä”.  

 

2. Talousarvion toteutumisvertailun  käyttötalousosassa  selvitetään toiminnallisten ja ta-

loudellisten tavoitteiden toteutuminen budjettivertailuna tehtäväalueittain. Toiminnan to-

teutumisen sanalliset arvioinnit esitetään kustannuspaiko ittain. Sanallisten arviointien jäl-

keen olevassa käyttötalouslaskelmassa esitetään toimintakate 2, joka sisältää kaikki ulkoiset 

ja sisäiset menot lukuun ottamatta sisäisiä vuokria.  

 

Henkilöstökulujen toteutuma oli - 2 788 t€ eli 101,2 %. Toteutumassa on mukana lomapalkka-

jaksotuksen kasvu - 32 t€.  

 

Tuloslaskelmaosan toteutumisvertailu  osoittaa seurakunnan talousarvion toteutumisen 

kokonaisuutena. Toimintatuotot ylittyivät + 180,4 t€ ja toimintakulut ylittyivät - 106,5 t€. Toi-

mintakate (nettomenot) oli - 73,9 t€ ennakoitua heikompi.  

 

Verotuloja ja valtionrahoitusta saatiin yhteensä 4  067,3 t€, joka oli + 357 t€ budjetoitua 

enemmän. Rahoitustuottoja ja - kuluja (netto) kirjattiin 341,7 t€ talousarvion ollessa +200 t€.  

 Vuosikate oli 1  184,0 t€, joka on yli kaksi kertaa poistojen 345,0 t€ määrä (netto).  

 

Investointimenot  olivat –  1 415,4 t€ ja ne on rahoitettu kassavaroista. Osa investoinneista 

siirrettiin tai jatkuvat tulevina vuosina.  

 

3. Tilinpäätöslaskelmissa  (tuloslaskelma, rahoituslaskelma, tase ja konserni tase) esitetään 

vertailutietona edellisen vuoden tiedot.  

 

Toiminnan tuotot kasvoivat + 180,4 t€ ja toimintakulut nousivat –  106,5 t€ vuoteen 2023 ver-

rattuna. Henkilöstökulut kasvoivat – 32,4 t€. Toimintatuottojen ja – kulujen erotusta kuvaa-

van toimintakatteen muutos oli - 73,9 t€.  

 

Verotulot ja valtionrahoitus kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna +356,3 t€. Verotuskulut 

ja kirkon rahastomaksut vähenivät - 1 t€. Rahoitustuottojen muutos oli +141,7 t€. Tilikaudella 

2024 tehtiin poistoja 4,1 t€ enemmän kuin til ikaudella 2023.  

 

Rahavarojen muutos oli - 208,2 t€.  

 

Tasearvo kasvoi 792,0 t€:lla loppusumman ollessa 22,7 M€.  

4. Liitetiedoissa  on esitetty tarkempia tietoja tilinpäätöslaskelmien sisällöistä.  
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Myös hautainhoitorahaston tilinpäätöstiedot esitetään liitetiedoissa. Kustannuksia hoidetta-

ville haudoille on kohdennettu prosentuaalisesti henkilöstökulujen lisäksi esim. vedenkulu-

tuksen ja jätehuollon osalta. Yhden hoidettavan haudan hinnaksi muodostui 40,84 €. Hau-

tainhoitorahaston ylijäämäksi muodostui 24,4 t€ (alijäämä 5,6 t€ vuonna 2023).  

 

Kirkkoneuvosto 26.3.2025:  

Päätös  [KH]:  Kirkkoneuvosto:  

1) allekirjoitt i tilinpäätöksen;  

2) ant oi tilinpäätöksen tilintarkastajien tarkastettavaksi;  

3) esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto vahvistaa tilinpäätöksen . 

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto vahvistaa tilinpäätöksen.  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Muutoksenhaku:  Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen  

Lisätiedot : Talousjohtaja  

 

11 § 

TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2024  

 

 LIITE  

 

Kun kirkkoneuvosto oli allekirjoittanut vuoden 2024 tilinpäätöksen, tilintarkastajat suorit-

tivat seurakunnan hallinnon ja tilien tarkastuksen tilivuodelta 2024. Suoritetusta tarkas-

tuksesta annettiin tilintarkastuskertomus.  

 

Kirkkoneuvosto 7.5.2025:  

Päätös  [KH]:  Kirkkoneuvosto  

1) merkits i tiedoksi tilintarkastuskertomuksen,  

2) esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto merkitsee tiedoksi hallinnon ja tilien  

   tarkastuskertomuksen tilivuodelta 2024.  

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto merkitsee tiedoksi hallinnon ja tilien tarkastuskertomuksen tili -  

vuodelta 2024.  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Muutoksenhaku:  Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen  

Lisätiedot:  Talousjohtaja  

 

12 § 

TILI -  JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN TILIVUODELTA 2024  

 

Sen jälkeen, kun kirkkovaltuusto on vahvistanut vuoden 2024 tilinpäätöksen ja merkinnyt tie-

doksi tilintarkastajien antaman tilintarkastuskertomuksen, kirkkovaltuusto tekee päätöksen ti-

li-  ja vastuuvapauden myöntämisestä seurakunnan hallintoa ja taloutta hoitaneille tilivelvolli-

sille tilivuodelta 2024 [KJ 6:8].  

Kirkkoneuvosto 7.5.2025:  

Päätös  [KH]:  Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto päättää tili -  ja 
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vastuuvapauden myöntämisestä seurakunnan hallintoa ja taloutta hoitaneille tilivelvollisille ti-

livuodelta 2024.  

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto myöntää tili-  ja vastuuvapauden  seurakunnan hallintoa ja taloutta 

hoitaneille tilivelvollisille tilivuodelta 2024.  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Muutoksenhaku:  Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen   

Lisätiedot:  Talousjohtaja  

 

13 § 

ERITYISKATTEISEN RAHASTON PERUSTAMINEN  

 

  LIITE  

 

Raision seurakunta on saanut 86  764,91 €:n testamenttilahjoituksen. Lasse Reunanen (kuollut 

8.7.2005) ja Ulla - Maija Reunanen (kuollut 6.11.2023) ovat ilmoittaneet viimeisenä tahtonaan, 

että heidän omaisuudestaan Lasse Reunasen veljentytär perii päältäpäin rahassa 16  818,79 € 

(100  000 mk). Raision seurakunta perii ½ jäljelle jääneestä omaisuudesta eli 86  764,91 €. Toi-

nen puoli menee Ulla - Maija Reunasen sisarenpojille.   

 

Testamentissa määrätään, että omaisuuden tuotosta voidaan jakaa avustuksia ja apurahoja 

apua tarvitseville. Rahaston tuotto on kuitenkin lisättävä pääomaan niin kauan, kunnes pää-

oman vuotuinen tuotto ylittää 2  522,82 € (15 000 mk).  

  

Em. testamenttilahjoituksesta perustetaan erityiskatteinen rahasto, jolle kirkkovaltuusto hy-

väksyy säännöt. Ra hastosäännössä määritellään mm. rahaston nimi, käyttötarkoitus, kuka tai 

mikä hallintoelin tekee päätökset rahaston käyttötavoista ja mahdollisesta varojen sijoitta-

misesta, kenellä on oikeus käytännössä toimia tehtyjen päätösten mukaan ja mitä rahaston 

varoille tehdään.  

 

Rahaston nimeksi tulee Lasse Reunasen rahasto. Rahaston nimi on määrätty testamentissa.  

 

Raision seurakunta hoitaa erityiskatteisen rahaston kirjanpidon seurakunnan kirjanpidon yh-

teydessä . 

 

Kirkkoneuvosto 26.3.2025:  

Päätös  [KH]: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto perustaa Lasse 

Reunasen rahaston sekä hyväksyy rahastosäännöt.    

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto perustaa Lasse Reunasen rahaston sekä hyväksyy rahastosäännöt.  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Valitusosoitus:  Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen  

Lisätiedot:  Talousjohtaja  

Tiedoksi:  Diakoniatyö, taloushallinto  
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14 § 

HALLINTOSIHTEERIN VIRAN LAKKAUTTAMINEN 31.10.2025  

Raision seurakunnassa on 18.12.2019 alkaen ollut hallintosihteerin virka. Nykyinen viranhaltija 

on ilmoittanut irtisanoutuvansa virastaan 1.11.2025 alkaen jäädäkseen eläkkeelle. Viime vuosi-

na niin valtion ja kuntien hallinnossa kuin seurakunnissakin on asteittain luovuttu viroista. 

Työsuhteita on solmittu toistaiseksi työsuhteina, joille laaditaan vuosittain kehityskeskuste-

lussa päivitettävä tehtävänkuva. Raision seurakunnan hallintosihteerin virka ei ole edellyttä-

nyt eikä tehtävän haltijalta vastaisuudessakaan olisi tarvetta edellyttää virkavastuita. Viran 

tehtävien hoitamisesta ja tarpeesta ottaa uusi henkilö työsuhteeseen ilmoitettaisiin kirkko-

neuvostolle viimeistään 1.10.2025 mennessä.  

 

Kirkkoneuvosto 7.5.2025  [SL]: Kirkkoneuvosto ehdottaa kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuus-

to lakkauttaa Raision seurakunnan hallintosihteerin viran 31.10.2025.  

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto lakkauttaa Raision seurakunnan hallintosihteerin viran 31.10.2025.  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Muutoksenhaku:  Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen  

Lisätiedot:  Kirkkoherra  

Tiedoksi:  Taloustoimisto/palkat  

 

15 § 

HENKILÖSTÖSIHTEERIN VIRAN LAKKAUTTAMINEN 31.1.2026  
  

Raision seurakunnassa on 23.10.2019 alkaen ollut henkilöstösihteerin virka. Nykyinen viran-

haltija on ilmoittanut irtisanoutuvansa virastaan 1.2.2026 alkaen jäädäkseen eläkkeelle. Viime 

vuosina niin valtion ja kuntien hallinnossa kuin seurakunnissakin on asteittain luovuttu vi-

roista. Työsuhteita on solmittu toistaiseksi työsuhteina, joille laaditaan vuosittain kehityskes-

kustelussa päivitettävä tehtävänkuva. Raision seurakunnan henkilöstösihteerin virka ei ole 

edellyttänyt eikä vastaisuudessakaan tehtävän haltijalta olisi tarvetta edellyttää virkavastuita. 

Viran tehtävien hoitamisesta ja tarpeesta ottaa uusi henkilö työsuhteeseen ilmoitetaan kirk-

koneuvostolle viimeistään 1.10.202 6 mennessä.  

 

Kirkkoneuvosto 7.5.2025:  

Päätös  [SL]:  Kirkkoneuvosto ehdottaa kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto lakkauttaa Rai-

sion seurakunnan henkilöstösihteerin viran 31.1.202 6. 

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto lakkauttaa Raision seurakunnan henkilöstösihteerin viran 31.1.202 6. 

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Muutoksenhaku:  Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen  

Lisätiedot:  Kirkkoherra  

Tiedoksi:  Taloustoimisto/palkat  
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16 § 

LÄHETYKSEN -  JA KANSAINVÄLISENTYÖN OHJAAJAN VIRAN LAKKAUTTAMINEN 31.5.2025 ALKAEN  

 

Raision seurakunnassa on 7.2.2024 alkaen ollut lähetyksen -  ja kansainvälisentyön ohjaajan 

virka. Virkaa hoitanut henkilö on irtisanoutunut virasta 15.2.2025 alkaen. Viime vuosina niin 

valtion ja kuntien hallinnossa kuin seurakunnissakin on asteittain luovuttu viroista. Työsuh-

teita on solmittu toistaiseksi työsuhteina, joille laaditaan vuosittain kehityskeskustelussa päi-

vitettävä tehtävänkuva. Raision seurakunnan lähetyksen -  ja kansainvälisentyön virka ei ole 

edellyttänyt eikä viran tehtävien hoitajilta vastaisuudessakaan olisi tarvetta edellyttää virka-

vastuita. Viran tehtävien hoitamisesta ilmoitetaan kirkkoneuvostolle viimeistään 1.10.2025 

mennessä.  

 

Kirkkoneuvosto 7.5.2025:  

Päätö s [SL]:  Kirkkoneuvosto ehdottaa kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto lakkauttaa Rai-

sion seurakunnan lähetyksen -  ja kansainvälisentyön ohjaajan viran 31.5.2025.  

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto lakkauttaa Raision seurakunnan lähetyksen -  ja kansainvälisentyön 

ohjaajan viran 31.5.2025.  

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Muutoksenhaku:  Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen  

Lisätiedot:  Kirkkoherra  

Tiedoksi:  Taloustoimisto/palkat  

 

17 § 

HENKILÖSTÖN MATKA BERGENIIN: LISÄMÄÄRÄRAHA - ANOMUS  

 

Raision seurakunta on ollut vuodesta 2023 alkaen ystävyysseurakunta Bergenin Åsanen, Slet-

tebakkenin, Söreiden ja Tuomiokirkkoseurakuntien kanssa. Raision seurakunnan työntekijät 

ovat pyytäneet, että heille järjestettäisiin matka tutustumaan näihin seurakuntiin ja norjalaisen 

seurakunnan työntekijän arkeen. Tätä mahdollisuutta kirkkoherra kysyi aiemmin suullisesti 

kirkkoneuvostolta, joka asennoitui asiaan myönteisesti.    

 

Suunnitelmana on, että Bergenissä käytäisiin 2 – 3 joukkona ammattikuntien mukaan. Peruste-

luna tähän on, ettei koko seurakunnan toiminta matkan ajaksi joudu pysähdyksiin. Näin pys-

tyisimme myös muokkaamaan ohjelmaa ammattikuntien mielenkiinnon mukaan. Ensim-

mäiseksi ilmoittautumisia on kysytty ensi sijassa käytännön työtä tekeviltä: hautausmaa - , 

kiinteistöhuolto - , talous -  ja toimistotyötä tekeviltä henkilöiltä.    

 

Esitystä laadittaessa on 11 työntekijää ilmoittautunut mahdolliselle matkalle. Matkan kustan-

nusten kohtuullisesta omavastuuosuudesta on kysytty Yhteistyötoimikunnan näkemystä. 

Omavastuuosuudeksi matka sta tulisi 300 € työntekijältä.   

 

Kirkkoneuvosto 7.5.2025:  

Päätös  [KH]:  Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että vuoden 2025 talousarvion tilille  

101 1050 060 Virkistystoiminta myönnetään 10  000 € :n lis äm ää räraha henkil ökunnan Berge-

nin ystävyysseu rakuntaan tutustumista varten.   Matkasta annetaan raportti ja taloudellinen 

loppuselvitys kirkkoneuvostolle.     

 

Ehdotus: Kirkkovaltuusto myöntää vuoden 2025 talousarvion tilille 101 1050 0 60 Virkistystoi-
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minta 10  000 € :n lis äm ää räraha henkil ökunnan Bergeni n ystävyysseurakuntaan tutustumista 

varten.   Matkasta annetaan raportti ja taloudellinen loppuselvitys kirkkoneuvostolle.     

 

Päätös:  Hyväksyttiin ehdotus.  

  

Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus hallinto - oikeuteen   

Lisätiedot:  Talousjohtaja   

Tiedoksi:  Taloushallinnon asiantuntija Virpi Reponen, Kipa ja henkilökunta   

 

18 § 

TILIASEMA 31.3.2025 JA VEROTULOJEN TOTEUTUMA 31.3.2025  
 

TULOSLASKELMA 31.3.2025  
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TALOUSARVION TOTEUTUMAVERTAILU 31.3.2025  

 
 

RAHOITUSLASKELMA 31.3.2025  
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SIJOITUSTEN MARKKINA - ARVOT 31.3.2025  
 

 
 

INVESTOINNIT 31.3.2025  
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VEROTULOJEN TOTEUTUMA 31.3.2025  
 

 

          
 

Kirkkoneuvosto 7.5.2025:  

Päätös  [KH]:  Kirkkoneuvosto  

1. merkitsee tiliaseman 31.3.2025 sekä verotulojen toteutuman 31.3.2025 osaltaan tiedoksi;  

2. esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto merkitsee tiliaseman ja verotulojen to-

teutuman tiedoksi.  

 

Kirkkovaltuusto 27.5.2025:  

Ehdotus:  Kirkkovaltuusto merkitsee tiliaseman ja verotulojen toteutuman tiedoksi.  

 

Päätös : Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Muutoksenhaku : Ei muutoksenhakuoikeutta -  tiedoksianto  

Lisätiedot : Talousjohtaja  

 

19 § 

TIEDOKSI TULEVAT ASIAT  

-  Kokouskalenteri syksy 2025  

 

20  § 

MUUT ASIAT  

Talousjohtaja Kari Haakana esitti kiitokset  puheenjohtajistolle ja luottamushenkilöille hyvästä 

yhteistyöstä ja  siitä  että on saanut palvella  Raision seurakuntaa  13 vuo den  ajan.  
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21 § 

VALITUSOSOITUS  

 

Puheenjohtaja ant oi valitusoso ituksen , joka liitet tiin  pöytäkirjaan.  

 

22 § 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 

 Puheenjohtaja päätt i kokouksen  kello 18.57. 

 

   

      

  Timo Tuusvuori      Sirpa - Liisa Tuominen  

  kirkkovaltuuston puheenjohtaja    sihteeri  

 

 

  Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti.  

   

Henniina Hentula      Kimmo Kosonen  


